
2020 年 4月 

お取引先関係者 様 

株式会社総合水研究所 

新型コロナウイルス「緊急事態宣言」 

発出に伴う弊社の対応について 

 

急啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて早々ではございますが、政府から発表された「緊急事態宣言」発出を受けて弊社ではこの状況を重く

とらえております。一日も早く安心・安全な社会生活が送れる日が来ます事を節に願っております。 

弊社では公共性の高いサービスを行っておりますので社員の働き方を工夫し、通常業務を行って

おります。ただ社員の安全確保を最優先し、今後状況が変わりましたらそれに応じてホームページで皆様に

お知らせさせていただきます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

草々 


